
PRESSRELEASE 2003- 08- 15    sid 1 (1)    

Statens fastighetsverk köper beslutsstöd  

från Actit AB   

SFV, som är en av Sveriges största fastighetsförvaltare med 1,6 milj kvm 
lokaler och 6,5 milj hektar mark, har gett Actit Beslutsstöd i uppdrag att 
bygga en lösning för beslutsstöd, budget och rapportering. Ordervärdet 
är ca 2 MSEK.  

Lösningen kommer att ge c:a 80 användare tillgång till ekonomiska data 
och finansiell uppföljning. SFV gör därmed som många andra företag: 
man separerar operativa system och beslutsstöd, och man strävar efter 
lättanvända och kraftfulla verktyg så att alla anställda som har nytta av 
finansiell ledningsinformation också har tillgång till den.    

Lösningen, som kommer att bygga på rapport- och budgetsystemet Actit 
Business, kommer att kopplas mot ett datalager i Microsoft SQL Server 
tillsammans med Actits programkomponenter för laddning och 
övervakning av datalager. Actit kommer också att tillhandahålla en ASP-
lösning för drift.  

I steg ett kommer SFV att använda sitt beslutsstöd för ekonomidata och 
fastighetsinformation. ”Ett viktigt skäl till att vi valde Actit som 
leverantör är möjligheten att kunna bygga ut beslutsstödet med andra 
typer av data och att kunna koppla på flera användare med skiftande 
behov, som kan realiseras med ett antal olika analysverktyg – OLAP-
klienter, rapporter eller portaler”, påpekar Katarina Ericsson, 
projektledare på SFV.  

”Avtalet är ett ännu ett steg i vår satsning på kostnadseffektiva och 
moderna beslutsstödssystem för större företag och organisationer. 
Denna affär är dessutom ett stort genombrott på målgruppen statliga 
verk”, förklarar Kjell Borking, affärsområdeschef Actit Beslutsstöd. 
Lösningen börjar implementeras augusti 2003 och beräknas vara i drift 
oktober 2003.  

För mer information kontakta: 

Kjell Borking, Actit AB, tel 08-56 31 32 00, kjell.borking@actit.se

 

Katarina Ericsson, SFV, tel 08-696 70 00        

Mer om företagen se nästa sida 
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Verksamhetsområde för SFV: 

Statens fastighetsverk förvaltar de flesta fastigheterna som tillhör vårt 
nationella kulturarv och utgör en väsentlig del av Sveriges historia. SFV 
omsätter årligen ca 1,8 miljarder kronor och de förvaltade fastigheterna 
har ett bokfört värde om ca 10 miljarder kronor. Exempel är de kungliga 
slotten, vasaborgarna, regeringsbyggnaderna och historiska fästningar. 
Fastighetsverket förvaltar också kulturinstitutioner som Dramatiska 
teatern och Nationalmuseum i Stockholm, samt Sveriges ambassader och 
residens i hela världen.  

Verksamhetsområde för Actit AB: 

Actit AB erbjuder företag bättre kontroll och ökad lönsamhet genom 
kundanpassade affärssystem och kvalificerad ekonomistyrning, där vår 
kompetens inom IT och ekonomi samverkar. 

Actit Beslutsstöd har mer än 150 manårs erfarenhet från 
beslutsstödsprojekt i alla branscher och med alla typer av data: analysera 
kundlönsamhet, konsolidera finansiella data, optimera produktion och 
Supply Chain för att ge några exempel. Vi kan ger ledningsgrupper inom 
alla företag möjlighet att fatta bättre beslut, höja lönsamheten och 
förbättra konkurrenskraften med lättanvända verktyg som ger tillgång till 
all relevant information - oavsett vilka källsystem informationen ligger i.  

Actits lösningar för beslutsstöd är mycket kostnadseffektiva: vi bygger på 
programvaror från Microsoft som de flesta kunder redan har investerat i.  


